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Szanowny Pan

W nawiązaniu do złożonego pisma określonego mianem „petycji” w sprawie budowy dróg 
asfaltowych  na  ulicach:  Wygodna,  Kamienna,  Wczasowa  oraz  Wiosenna  wyjaśniamy,  iż  ulice 
Wygodna, Kamienna oraz Wiosenna są drogami będącymi w zarządzie Gminy Siewierz. Jedna z tych 
ulic,  tj.  ulica  Kamienna  była  przewidziana  do  realizacji  w  budżecie  gminy  kilkanaście  lat  temu. 
Opracowano  dokumentację,  ogłoszono  przetarg  na  jej  realizację.  Niestety  w  wyniku  sprzeciwu 
mieszkańców mieszkających przy tej ulicy, przetarg został unieważniony i nie zrealizowano
inwestycji.

Niezależnie  od powyższego należy nadmienić,  iż  fakt,  iż  trzy  spośród ww dróg są drogami 
gminnymi automatycznie kwalifikuje je do wykonania przez jej właściciela tj. przez Gminę. Nie mniej 
jednak hierarchia potrzeb w tym zakresie jest bardzo duża. W pierwszej kolejności budowane lub 
przebudowywane są drogi o dużym natężeniu ruchu. Gmina bowiem ma obowiązek zapewnienia 
bezpieczeństwa na drogach będących w jej zarządzie. Ulice Kamienna, Wczasowa oraz Wiosenna są 
drogami dojazdowymi, z pewnością będą wprowadzone do realizacji lecz w terminie późniejszym.

Nieco inaczej przedstawia się sprawa z ulicą Wczasową. Jest to droga prywatna i tym samym 
do jej utrzymania zobowiązany jest jej właściciel. Obowiązkiem właściciela jest nie tylko budowa 
drogi, ale również jej utrzymanie, tj.: naprawa nierówności, koszenie, zamiatanie, odśnieżanie oraz 
inne czynności związane z jej utrzymaniem.

Kopia a/a
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Szanowny Pan

W nawiązaniu do złożonego pisma określonego mianem „petycji” w sprawie budowy dróg asfaltowych na ulicach: Wygodna, Kamienna, Wczasowa oraz Wiosenna wyjaśniamy, iż ulice Wygodna, Kamienna oraz Wiosenna są drogami będącymi w zarządzie Gminy Siewierz. Jedna z tych ulic, tj. ulica Kamienna była przewidziana do realizacji w budżecie gminy kilkanaście lat temu. Opracowano dokumentację, ogłoszono przetarg na jej realizację. Niestety w wyniku sprzeciwu mieszkańców mieszkających przy tej ulicy, przetarg został unieważniony i nie zrealizowano

inwestycji.

Niezależnie od powyższego należy nadmienić, iż fakt, iż trzy spośród ww dróg są drogami gminnymi automatycznie kwalifikuje je do wykonania przez jej właściciela tj. przez Gminę. Nie mniej jednak hierarchia potrzeb w tym zakresie jest bardzo duża. W pierwszej kolejności budowane lub przebudowywane są drogi o dużym natężeniu ruchu. Gmina bowiem ma obowiązek zapewnienia bezpieczeństwa na drogach będących w jej zarządzie. Ulice Kamienna, Wczasowa oraz Wiosenna są drogami dojazdowymi, z pewnością będą wprowadzone do realizacji lecz w terminie późniejszym.

Nieco inaczej przedstawia się sprawa z ulicą Wczasową. Jest to droga prywatna i tym samym do jej utrzymania zobowiązany jest jej właściciel. Obowiązkiem właściciela jest nie tylko budowa drogi, ale również jej utrzymanie, tj.: naprawa nierówności, koszenie, zamiatanie, odśnieżanie oraz inne czynności związane z jej utrzymaniem.
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